
แบบ สขร. 1

ล า ผู้ได้รับการคัดเลือกและ เลขที่และวนัที่ของ

ดับ ราคาที่ตกลงซ้ือหรือจา้ง สัญญาหรือขอ้ตกลงใน

การซ้ือหรือจา้ง

1

ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ประกวดราคาจา้ง
กอ่สร้างอาคารชั่วคราวสถานีดับเพลิงและกูภ้ยัพระ
โขนง ซอยออ่นนุช ๓๙ ด้วยวธิปีระกวดราคา
อเิล็กทรอนิกส์

8,509,000.00 8,189,000.00 e-bidding บริษทั บวัเหล็ก คอนสตรัคชั่น จ ากดั ราคาต่ าสุด (20/9/2565)

2
จา้งค่าจา้งเหมาดูแลทรัพยสิ์นและรักษาความ
ปลอดภยับริเวณอาคารส านักงานเขตสวนหลวง 
โดยวธิเีฉพาะเจาะจง

1,260,000.00 1,230,000.00 เฉพาะเจาะจง องค์การสงเคราะหท์หารผ่านศึก ราคาต่ าสุด (19/9/2565)

3
ประกวดราคาจา้งค่าจา้งเหมาท าความสะอาด
อาคารส านักงานเขตสวนหลวง ด้วยวธิปีระกวด
ราคาอเิล็กทรอนิกส์

1,200,000.00 1,168,800.00 e-bidding บริษทั รักษาความปลอดภยั เดอะ คิดส์ 
จ ากดั

ราคาต่ าสุด (20/9/2565)

4
ประกวดราคาจา้งจา้งเหมาท าความสะอาดใน
โรงเรียน (ฝ่ายการศึกษา) ด้วยวธิปีระกวดราคา
อเิล็กทรอนิกส์

824,100.00 788,000.00 e-bidding บริษทั ไอ.จ.ีพ.ีเซอร์วสิ จ ากดั ราคาต่ าสุด (20/9/2565)

5
ซ้ือวสัดุซ่อมแซมโรงเรียน โรงเรียนมัธยมนาคนาวา
อปุถมัภ ์โดยวธิเีฉพาะเจาะจง

299,958.00 299,958.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั ส่ือการสอน จ ากดั ราคาต่ าสุด (9/9/2565)

6

จา้งเหมาจดัท าอาหารเช้าและอาหารกลางวนั 
ส าหรับนักเรียนโรงเรียนวดัปากบอ่ ระหวา่งวนัที่ ๕
 - ๙ กนัยายน ๒๕๖๕ โดยวธิเีฉพาะเจาะจง

220,800.00 220,800.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั รัตนกฤต จ ากดั ราคาต่ าสุด 21 - 99 - 65 
(2/9/2565)

7

จา้งเหมาจดัท าอาหารเช้าและอาหารกลางวนั 
ส าหรับนักเรียนโรงเรียนวดัปากบอ่ ระหวา่งวนัที่ 
๑๙ - ๒๓ กนัยายน ๒๕๖๕ โดยวธิเีฉพาะเจาะจง

220,800.00 220,800.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั รัตนกฤต จ ากดั ราคาต่ าสุด (14/9/2565)

สรุปผลการด าเนินการจดัซ้ือจดัจา้งในรอบเดอืนกรกฎาคม 2565
ส านักงานเขตสวนหลวง 

วันที่ 6 เดอืน ตลุาคม  พ.ศ.2565

งานจดัซ้ือหรือจดัจา้ง

วงเงินจะซ้ือหรือจา้ง ราคากลาง

วธิซ้ืีอหรือจา้ง

รายชื่อผู้เสนอราคาและ
เหตุผลที่คัดเลือก

โดยสังเขป
ราคาที่เสนอ

บริษทั รัตนกฤต จ ากดั

บริษทั บวัเหล็ก คอนสตรัคชั่น จ ากดั

องค์การสงเคราะหท์หารผ่านศึก

บริษทั รักษาความปลอดภยั เดอะ 
คิดส์ จ ากดั

บริษทั ไอ.จ.ีพ.ีเซอร์วสิ จ ากดั

บริษทั ส่ือการสอน จ ากดั

บริษทั รัตนกฤต จ ากดั



แบบ สขร. 1

ล า ผู้ได้รับการคัดเลือกและ เลขที่และวนัที่ของ

ดับ ราคาที่ตกลงซ้ือหรือจา้ง สัญญาหรือขอ้ตกลงใน

การซ้ือหรือจา้ง

สรุปผลการด าเนินการจดัซ้ือจดัจา้งในรอบเดอืนกรกฎาคม 2565
ส านักงานเขตสวนหลวง 

วันที่ 6 เดอืน ตลุาคม  พ.ศ.2565

งานจดัซ้ือหรือจดัจา้ง

วงเงินจะซ้ือหรือจา้ง ราคากลาง

วธิซ้ืีอหรือจา้ง

รายชื่อผู้เสนอราคาและ
เหตุผลที่คัดเลือก

โดยสังเขป
ราคาที่เสนอ

8

จา้งเหมาจดัท าอาหารเช้าและอาหารกลางวนั 
ส าหรับนักเรียนโรงเรียนวดัปากบอ่ ระหวา่งวนัที่ 
๒๖ - ๓๐ กนัยายน ๒๕๖๕ โดยวธิเีฉพาะเจาะจง

220,800.00 220,800.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั รัตนกฤต จ ากดั ราคาต่ าสุด (20/9/2565)

9

จา้งเหมาจดัท าอาหารเช้าและอาหารกลางวนั 
ส าหรับนักเรียนโรงเรียนวดัปากบอ่ ระหวา่งวนัที่ 
๑๒ - ๑๖ กนัยายน ๒๕๖๕ โดยวธิเีฉพาะเจาะจง

220,800.00 220,800.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั รัตนกฤต จ ากดั ราคาต่ าสุด 21 - 104 - 65 
(9/9/2565)

10

จา้งเหมาจดัท าอาหารเช้าและอาหารกลางวนั 
ส าหรับนักเรียนโรงเรียนวดัปากบอ่ระหวา่งวนัที่ ๒๙
 สิงหาคม - ๒ กนัยายน ๒๕๖๕ โดยวธิี
เฉพาะเจาะจง

220,800.00 220,800.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั รัตนกฤต จ ากดั ราคาต่ าสุด 21 - 92 - 65 
(26/8/2565)

11

จา้งเหมาจดัท าอาหารเช้าและอาหารกลางวนั
ส าหรับนักเรียนโรงเรียนนาคนาวาอปุถมัภ ์ระหวา่ง
วนัที่ ๕ - ๙ กนัยายน พ.ศ. ๒๕๖๕ โดยวธิี
เฉพาะเจาะจง

202,925.00 202,925.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั คิมเบอร์ร่ี ไทย มาร์ท จ ากดั ราคาต่ าสุด 21 - 100 - 65 
(2/9/2565)

12

จา้งเหมาจดัท าอาหารเช้าและอาหารกลางวนั
ส าหรับนักเรียนโรงเรียนนาคนาวาอปุถมัภ ์ระหวา่ง
วนัที่ ๑๒ - ๑๖ กนัยายน พ.ศ. ๒๕๖๕ โดยวธิี
เฉพาะเจาะจง

202,925.00 202,925.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั คิมเบอร์ร่ี ไทย มาร์ท จ ากดั ราคาต่ าสุด (9/9/2565)

13

จา้งเหมาจดัท าอาหารเช้าและอาหารกลางวนั
ส าหรับนักเรียนโรงเรียนนาคนาวาอปุถมัภ ์ระหวา่ง
วนัที่ ๑๙ - ๒๓ กนัยายน พ.ศ. ๒๕๖๕ โดยวธิี
เฉพาะเจาะจง

202,925.00 202,925.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั คิมเบอร์ร่ี ไทย มาร์ท จ ากดั ราคาต่ าสุด 21 - 107 - 65 
(16/9/2565)

บริษทั รัตนกฤต จ ากดั

บริษทั รัตนกฤต จ ากดั

บริษทั รัตนกฤต จ ากดั

บริษทั คิมเบอร์ร่ี ไทย มาร์ท จ ากดั

บริษทั คิมเบอร์ร่ี ไทย มาร์ท จ ากดั

บริษทั คิมเบอร์ร่ี ไทย มาร์ท จ ากดั



แบบ สขร. 1

ล า ผู้ได้รับการคัดเลือกและ เลขที่และวนัที่ของ

ดับ ราคาที่ตกลงซ้ือหรือจา้ง สัญญาหรือขอ้ตกลงใน

การซ้ือหรือจา้ง

สรุปผลการด าเนินการจดัซ้ือจดัจา้งในรอบเดอืนกรกฎาคม 2565
ส านักงานเขตสวนหลวง 

วันที่ 6 เดอืน ตลุาคม  พ.ศ.2565

งานจดัซ้ือหรือจดัจา้ง

วงเงินจะซ้ือหรือจา้ง ราคากลาง

วธิซ้ืีอหรือจา้ง

รายชื่อผู้เสนอราคาและ
เหตุผลที่คัดเลือก

โดยสังเขป
ราคาที่เสนอ

14
จา้งเหมาจดัท าอาหารเช้าและอาหารกลางวนั
ส าหรับนักเรียนโรงเรียนนาคนาวาอปุถมัภ ์ระหวา่ง
วนัที่ ๒๖ - ๓๐ กนัยายน พ.ศ. ๒๕๖๕ โดยวธิี
เฉพาะเจาะจง

202,925.00 220,800.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั คิมเบอร์ร่ี ไทย มาร์ท จ ากดั ราคาต่ าสุด (21/9/2565)

15

จา้งเหมาจดัท าอาหารเช้าเเละอาหารกลางวนั
ส าหรับนักเรียนโรงเรียนมัธยมนาคนาวาอปุถมัภ ์ 
ระหวา่งวนัที่ 5 - 9 กนัยายน 2565 โดยวธิี
เฉพาะเจาะจง

187,975.00 187,975.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั อคัรพนัธุ ์คอร์ปอเรชั่น จ ากดั ราคาต่ าสุด 21 - 33 - 65 
(2/9/2565)

16

จา้งเหมาจดัท าอาหารเช้าเเละอาหารกลางวนั
ส าหรับนักเรียนโรงเรียนมัธยมนาคนาวาอปุถมัภ ์ 
ระหวา่งวนัที่  ๑๒ - ๑๖  กนัยายน  ๒๕๖๕ โดยวธิี
เฉพาะเจาะจง

187,975.00 187,975.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั อคัรพนัธุ ์คอร์ปอเรชั่น จ ากดั ราคาต่ าสุด 21 - 36 - 65 
(9/9/2565)

17

จา้งเหมาจดัท าอาหารเช้าเเละอาหารกลางวนั
ส าหรับนักเรียนโรงเรียนมัธยมนาคนาวาอปุถมัภ ์ 
ระหวา่งวนัที่ ๑๙ - ๒๓  กนัยายน  ๒๕๖๕ โดยวธิี
เฉพาะเจาะจง

187,975.00 187,975.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั อคัรพนัธุ ์คอร์ปอเรชั่น จ ากดั ราคาต่ าสุด 21 - 37 - 65 
(16/9/2565)

18

จา้งเหมาจดัท าอาหารเช้าเเละอาหารกลางวนั
ส าหรับนักเรียนโรงเรียนมัธยมนาคนาวาอปุถมัภ ์
ระหวา่งวนัที่ ๒๖ - ๓๐ กนัยายน ๒๕๖๕ โดยวธิี
เฉพาะเจาะจง

187,975.00 187,975.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั อคัรพนัธุ ์คอร์ปอเรชั่น จ ากดั ราคาต่ าสุด (21/9/2565)

19
จา้งซ่อมไฟฟา้ส่องสวา่งสาธารณะ จ านวน ๗๗ ซอย
 โดยวธิเีฉพาะเจาะจง

181,017.16 181,017.16 เฉพาะเจาะจง การไฟฟา้นครหลวง ราคาต่ าสุด (02/9/2565)

20
จา้งเหมาดูแลบ ารุงรักษาลิฟท์ ยีห่อ้ ECG 
ELEVANIC รุ่น EP900
จ านวน ๒ เคร่ือง โดยวธิเีฉพาะเจาะจง

64,200.00 64,200.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั อซีีจ ีคอร์ปอเรชั่น จ ากดั ราคาต่ าสุด (21 /9/2565) 

21
ซ้ือจดัซ้ือวสัดุส านักงานจ านวน ๑๓ รายการ โดยวธิี
เฉพาะเจาะจง

29,611.00 29,611.00 เฉพาะเจาะจง ร้าน วชัระภณัฑ์ พาณิชย์ ราคาต่ าสุด (12/9/2565)

การไฟฟา้นครหลวง

บริษทั อซีีจ ีคอร์ปอเรชั่น จ ากดั

ร้าน วชัระภณัฑ์ พาณิชย์

บริษทั คิมเบอร์ร่ี ไทย มาร์ท จ ากดั

บริษทั อคัรพนัธุ ์คอร์ปอเรชั่น จ ากดั

บริษทั อคัรพนัธุ ์คอร์ปอเรชั่น จ ากดั

บริษทั อคัรพนัธุ ์คอร์ปอเรชั่น จ ากดั

บริษทั อคัรพนัธุ ์คอร์ปอเรชั่น จ ากดั



แบบ สขร. 1

ล า ผู้ได้รับการคัดเลือกและ เลขที่และวนัที่ของ

ดับ ราคาที่ตกลงซ้ือหรือจา้ง สัญญาหรือขอ้ตกลงใน

การซ้ือหรือจา้ง

สรุปผลการด าเนินการจดัซ้ือจดัจา้งในรอบเดอืนกรกฎาคม 2565
ส านักงานเขตสวนหลวง 

วันที่ 6 เดอืน ตลุาคม  พ.ศ.2565

งานจดัซ้ือหรือจดัจา้ง

วงเงินจะซ้ือหรือจา้ง ราคากลาง

วธิซ้ืีอหรือจา้ง

รายชื่อผู้เสนอราคาและ
เหตุผลที่คัดเลือก

โดยสังเขป
ราคาที่เสนอ

22
จา้งเหมาซ่อมแซมครุภณัฑ์โรงเรียนคลองกลันตัน 
(มีสุวรรณอนุสรณ์) โดยวธิเีฉพาะเจาะจง

15,000.00 15,000.00 เฉพาะเจาะจง  บริษทั เอ.พ.ีเอส ควอลิต้ี เซอร์วสิ จ ากดั ราคาต่ าสุด 21 - 6 - 65          (7 
/9/2565) 

23
ซ้ือวสัดุกอ่สร้าง จ านวน ๕ รายการ โดยวธิี
เฉพาะเจาะจง

210,576.00 210,576.00 เฉพาะเจาะจง บริษทั นานา ดีเวลล๊อป จ ากดั ราคาต่ าสุด (13/9/2565)

24

จา้งเหมายามรักษาความปลอดภยัในโรงเรียนสังกดั
กรุงเทพมหานคร ส านักงานเขตสวนหลวง จ านวน
 ๘ โรงเรียน โดยวธิเีฉพาะเจาะจง

4,674,000.00 4,674,000.00 เฉพาะเจาะจง องค์การสงเคราะหท์หารผ่านศึก ราคาต่ าสุด (23/9/2565)

 บริษทั เอ.พ.ีเอส ควอลิต้ี เซอร์วสิ 
จ ากดั

บริษทั นานา ดีเวลล๊อป จ ากดั

องค์การสงเคราะหท์หารผ่านศึก


